中野市商工業助成事業助成金交付申請書

令和　　年　　月　　日

中野市長　　　　　　　あて
申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は

　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

電話　　　　（　　）
　中野市商工業振興条例第３条の規定による工場用地取得事業に係る助成金の交付を受けたいので､中野市商工業振興条例施行規則第２条の規定により関係書類を添えて申請します。

【記入例】

中野市商工業助成事業助成金交付申請書

令和　　年　　月　　日

中野市長　　　　　　　あて
申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は

　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地　中野市大字○○○○番地
　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称　株式会社　○○○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　代表取締役　○○○○　　㊞
電話　○○○○（○○）○○○○
　中野市商工業振興条例第３条の規定による工場用地取得事業に係る助成金の交付を受けたいので､中野市商工業振興条例施行規則第２条の規定により関係書類を添えて申請します。